Протокол № 616
заседания единой Комиссии Администрации городского округа Самара

по размещению заказа путем запроса котировок
на право заключить муниципальный контракт
на поставку автомобильного бензина для нужд автотранспорта
Департамента строительства и архитектуры городского округа Самара
(протокол рассмотрения и оценки котировочных заявок)

12.09.2008 г.

Присутствовали:

	1.
	Спиридонов А.Ю.
	-
	руководитель Управления организации торгов Департамента экономического развития Администрации городского округа Самара, заместитель председателя единой Комиссии;

	2.
	Катина Н.И.
	-
	начальник информационно-аналитического отдела Управления организации торгов Департамента экономического развития Администрации городского округа Самара, заместитель председателя единой Комиссии;

	3.
	Непомнящий П.Н.
	-
	консультант Управления по противодействию коррупции в сфере муниципальной деятельности   Департамента контроля муниципальной деятельности Администрации городского округа Самара;

	4.
	Ксенофонтова М.В.
	-
	руководитель Управления  правового обеспечения финансово-экономических и договорных отношений Правового департамента Администрации городского округа Самара;

	5.
	Симоненко Ю.Г.
	-
	заместитель начальника отдела организации торгов Управления организации торгов Департамента экономического развития Администрации городского округа Самара, секретарь единой Комиссии;

	6.
	Бариль И.П.
	-
	председатель Самарской городской общественной организации Самарской областной организации общероссийской общественной организации «Всероссийское общество инвалидов»;

	7.
	Шонов В.В.
	-
	главный специалист планово-экономического отдела Управления здравоохранения Администрации городского округа Самара;

	8.
	Дрезюля Н.С.

	-
	начальник планово-экономического отдела Департамента строительства и архитектуры городского округа Самара.

Заказчик: Департамент строительства и архитектуры городского округа Самара (443100, г. Самара, ул. Галактионовская, 132, тел. 242-05-74).
Извещение о размещении заказа путем запроса котировок на поставку автомобильного бензина для нужд автотранспорта Департамента строительства              и архитектуры городского округа Самара размещено на официальном сайте в сети Интернет  01.09.2008г.
Максимальная цена контракта – 407 275 руб.

Предмет муниципального контракта – поставка автомобильного бензина.

Характеристики и количество товаров:

· бензин АИ-95 – 14 810 литров.

Условиями исполнения муниципального контракта являются:
· место поставки – на АЗС г. Самара;
· условия оплаты – ежемесячно по факту оказания услуг;
· срок поставки – с момента заключения муниципального контракта                              по 31.12.2008г.

Котировочные заявки представили 3 организации:
1. ООО «Витязи»
446207, г. Новокуйбышевск, ул. Суворова, 10А
Директор – Лукин С.Г.
· количество горюче-смазочных материалов:

- бензин АИ-95 – 14 810 л.;

· стоимость горюче-смазочных материалов:

- бензин АИ-95 (литр)  – 26,70 руб.;

·  цена контракта – 395 427 руб.;
· месторасположение АЗС:

- ул. Соколова, 61А, 1 500 м до месторасположения Заказчика;

· с условиями исполнения муниципального контракта, указанными
в извещении о проведении запроса котировок, согласно;
· дата и время поступления заявки – 05.09.2008г. 15 час. 26 мин.
2. ООО «Возрождение Горлпетролеум»

443070, г. Самара, ул. Дзержинского, 29А
Директор – Теркунов Д.В.
· количество горюче-смазочных материалов:

- бензин АИ-95 – 14 810 л.;

· стоимость горюче-смазочных материалов:

- бензин АИ-95 (литр)  – 27,50 руб.;

· цена контракта – 407 275 руб.;
· месторасположение АЗС:

    - ул. Дзержинского в пересечении с ул. Паризанской (Железнодорожный район);

    - ул. Промышленности в пересечении с ул. Спасской (Железнодорожный район);

- ул. Тухачевского в пересечении с ул. Владимирской (Железнодорожный район) – 2 700 м до месторасположения Заказчика;

- ул. Демократическая в пересечении с ул. Ташкентской (Кировский район);

- ул. 22 Партсъезда в пересечении с ул. Юных Пионеров (Промышленный район);

· с условиями исполнения муниципального контракта, указанными
в извещении о проведении запроса котировок, согласно;
· дата и время поступления заявки – 09.09.2008г. 15 час. 06 мин.
3. ЗАО «Нефко»

443536, Самарская обл., Волжский р-н, с. Николаевка, Волжское Управление оросительных систем

Начальник отдела пластиковых карт – Русина Ж.А.
· количество горюче-смазочных материалов:

- бензин АИ-95 – 14 810 л.;

· стоимость горюче-смазочных материалов:

- бензин АИ-95 (литр)  – 27,50 руб.;

·  цена контракта – 407 275 руб.;
· месторасположение АЗС:

- ул. Владимирская/пр. Карла Маркса – до 3 000 м до месторасположения Заказчика;

- ул. Физкультурная, 101А;

- ул. Аэродромная/Энтузиастов (рядом парк Победы);

- пр. Кирова, 435 (Онкоцентр);

- ул. Уральская, 240 (кольцо Южной обводной дороги);

- ул. Шоссейная, 8 (Куйбышевский район – пост ГАИ);

· с условиями исполнения муниципального контракта, указанными
в извещении о проведении запроса котировок, согласно;
· дата и время поступления заявки – 09.09.2008г. 15 час. 53 мин.
Из представленных предложений видно, что наиболее выгодным
по цене является предложение ООО «Витязи».
Участниками размещения заказа, предложения которых содержат лучшие условия по цене контракта, следующие после предложенных                                              ООО «Витязи» являются ООО «Возрождение Горлпетролеум» и ЗАО «Нефко». Котировочная заявка ООО «Возрождение Горлпетролеум» поступила ранее,              чем котировочная заявка ЗАО «Нефко».
Единая Комиссия приняла решение:

1. Признать победителем в проведении запроса котировок на поставку автомобильного бензина для нужд автотранспорта Департамента строительства                и архитектуры городского округа Самара - ООО «Витязи».

2. Департаменту строительства и архитектуры городского округа Самара заключить муниципальный контракт с ООО «Витязи» (446207, г. Новокуйбышевск, ул. Суворова, 10А, тел. 261-69-02) на поставку автомобильного бензина на следующих условиях:

· цена контракта – 395 427 руб.;

· характеристики и количество товаров:

- бензин АИ-95 – 14 810 литров, цена за 1 литр – 26,70 руб.;
· место поставки – АЗС по адресу: ул. Соколова, 61А;
· условия оплаты – ежемесячно по факту оказания услуг;
· срок поставки – с момента заключения муниципального контракта                              по 31.12.2008г.

3.
Источник финансирования – бюджет городского округа Самара.

4.  Департаменту строительства и архитектуры городского округа Самара в течение трех дней со дня заключения муниципального контракта с ООО «Витязи» представить в Управление организации торгов Департамента экономического развития Администрации городского округа Самара сведения о заключенном муниципальном контракте.
Подписи:

Спиридонов А.Ю.

Катина Н.И.

Непомнящий П.Н.

Ксенофонтова М.В.

Симоненко Ю.Г.

Бариль И.П.

Шонов В.В.

Дрезюля Н.С.

PAGE
4